



Præsentation af kandidater til valg af bestyrelsesmedlemmer

Thomas Bording Hansen

Er 35 år og bor i Elev.

Til daglig arbejder jeg hos Flexfone A/S i Skanderborg, hvor jeg sidder med telefonsupport til vores forhandlere.

Jeg har altid dyrket meget sport og har blandet spillet badminton i Sabro IF i ca. 25 år. I Sabro IF var jeg medlem af bestyrelsen i 8 år, hvor den sidste periode var som formand.



I 2012 startede jeg med at spille golf i Mollerup. I dag er jeg bl.a. en del af klubbens elite afdeling.

Anton Posselt Sønniksen

Jeg er 68 år og er gift med Eva, som jeg har været sammen med siden 1976.

Jeg er født og opvokset i Sønderjylland og flyttede som 20-årig til Risskov, hvor jeg så har boet lige siden.

Jeg er uddannet på Handelshøjskolen, og efter endt uddannelse fik jeg arbejde på Bytoften i Vejlbj, hvor jeg så efterfølgende har arbejdet hele mit arbejdsliv.

Først hos LEC og da de blev solgt til Mærsk/Danske Bank i 1999, blev jeg solgt med og blev ansat hos DMdata. I 2004 blev DMdata så solgt til IBM, og jeg arbejdede så for IBM, indtil jeg valgte at gå på efterløn i sensommeren 2013.

Jeg blev medlem i Mollerup i sommeren 2001. Inden jeg begyndte at spille golf, havde jeg spillet meget håndbold i VRI og var i den forbindelse også gennem flere år ungdomstræner i VRI-håndbold, ligesom jeg har siddet i bestyrelsen for VRI håndbold.

Af øvrige fritidsinteresser kan nævnes, at jeg spiller skak og bridge i henholdsvis Nordre Skakklub og Århus Bridgeclub.

I Mollerup spiller jeg i sæsonen fast 3 gange om ugen, om tirsdagen med seniorerne, torsdag med torsdagsherrerne og endelig fredag i en privat fredagsklub.



Patrick Czyz Bendsen



Patrick Czyz Bendsen:

29 år og oprindeligt fra Vejen.

Bor på Dalgas Avenue på Frederiksbjerg i Aarhus C med Nanna, min kæreste.

Arbejder til daglig som Bankrådgiver i Nykredit Bank med særlig indsigt i pensionsplanlægning og formuestruktur.

Golf:

Har spillet golf på divisionshold de sidste 10 år.

Har tidligere været en del af juniorudvalget i Vejen Golfklub, hvor jeg kommer fra.

Sidste år blev jeg udnævnt holdkaptajn for 3. divisionsholdet.

Bestyrelsesarbejde:

Medlem af juniorudvalget i Vejen Golfklub i 3 år.

Bestyrelsesmedlem og kasserer i Ejerforening Guldsmedgade i 5 år, hvor jeg tidligere boede.

Bestyrelsesmedlem i Unge Aktionærer Aarhus i 2 år, en underafdeling af Dansk Aktionærforening.

Bestyrelsesmedlem og kasserer i Personaleforeningen Nordea Aarhus i 3 år, hvor jeg tidligere arbejdede.

Jeg har altid dyrket meget og mange forskellige typer sport. I dag spiller jeg kun golf og bruger mest muligt af fritiden på golfsporten.

Jeg vil blive stolt over at være en del af bestyrelsen i Møllerup Golf Klub.

k